Intanto Ci è grato d'impartire a lei, signor Principe, ai Padri Filippini, ai membri del Comitato e dell'Oratorio secolare della Chiesa Nuova, l'apostolica benedizione.

Dal Vaticano, 24 novembre 1921.

BENEDICTUS PP. XV**II**

AD E.MUM P. D. AUGUSTUM TITULO SANCTAE CAECILIAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM SILJ: DE HOSPITIO FILIABUS CARCERE DETENTORUM IN VALLE POMPEIA EXCITANDO.

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Datis hodierna die litteris ad dilectum filium Bartholom Longo, probari Nobis significavimus consilium ab ipso initum hospitalis excitandae domus in Valle Pompeia filiabus carcere detentorum excipiendis. Iamvero hoc ipsum hospitium, sicut cetera opera Pompeiana, obtineat volumus pontificalis instituti dignitatem; ita quidem ut Delegationis Pontificiae, quam Nos sacrae aedi adjunctisque beneficentiae operibus proposuimus, illud auspicio ductuque condatur, conditumque ab eadem Delegatione et regatur et administretur. Nec dubium est quin vir egregius primus omnium capturus sit de hoc praescripto Nostro voluptatem, utpote qui, horum operum decori simulque perennitati et incremento prospiciendi causa, anno MCMVI eadem in possessionem Apostolicae Sedi transtulerit. Quae res quantae fuerit opportunitatis ex eo perspici licet quod, his vix exactis quindecim annis, Pompeiana opera, Nostrae Delegationis sollertia, mirandum in modum profecerunt. Nam, ut praecipua quaedam attingamus, commemorare libet et alumnorum ex utroque sexu triplicatum fere numerum, et hospitium pro filiis vincitorum ingenti molitione auctum; et officinas variis artificiis ab alumnis exercendis innovatas; et orphanotrophium puellarum atque aedificia Basilicae continentia valde

amplificata; et scholas pueris Pompeianis apertas, itemque alia plura rei sociali iuvandae instituta; et speculam sismico-meteorologicam conditam, eamque omni instrumento locupletatam; et domum sacerdotum Basilicae sacra procurantium exstructam; denique turrim campanariam magnae molis ex vario marmore, iussu Decessoris Nostri f. r. Pii X in Christi Redemptoris honorem inchoatam multumque iam proiectam, quam quidem quantocius absolvi cupimus, eo magis quod ex ruinis Pompeiorum veterum assurgens, omnibus ostendet quam magnifice christiana religio de idolorum cultu triumpharit.

Itaque cum de his omnibus vehementer gaudemus tibique gratulamur ex animo, tum fore confidimus ut Delegatio Pontificia, cui tu pro tua officii conscientia egregie praees, id quoque novum opus omni cura prosequatur, tenuiores puellas levando earumque animos ad christianam virtutem fingendo.